

Ytterby samfällighets informationsbrev

augusti 24

Sommaraktiviteter i Ytterby

Ytterligare en fin sommar att vara tacksam för. Härliga bad, nästan helt utan alger och gott om bär och svamp i skogen.

Styrelsen vill även passa på att både uppmärksamma och inte minst tacka er alla som på olika sätt bidragit till sommarens olika arrangemang som för oss samman och gör Ytterby lite extra unikt.

Ett speciellt tack vill vi därför rikta till Fasteruddevägen, som i år arrangerade årets fina midsommarfirande.

Ytterby Open Golf blev som alltid en trevlig dag med fina resultat och härlig gemenskap. Tack till årets arrangörer.

Ytterbydagen blev också en mycket lyckad dag med en riktigt spännande och kul volleybollturning. Otroligt proffsigt arrangemang. Tack alla inblandade.

Vi har även våra duktiga och entusiastiska ledare som bidrar till såväl gemenskap som god hälsa för oss boende. Karins klipp-yoga har rullat på för femte året i rad och är en fantastisk fin start på dagen. Likaså träningen på ängen/gymmet som pågått i många år, delades i år mellan flera olika ledare. Fantastiskt att så många ville hjälpa till att upprätthålla denna trevliga och välgörande aktivitet. Stort tack till alla berörda.

Att vi dessutom har talanger i form av trädgårdsproffs och musiker som generöst bjuder in till Öppen trädgård samt härliga musikkvällar i ladan är ytterligare stunder vi kunnat njuta av som boende. Tack!

Vilket sommarparadis vi har förmånen att bo på!

Info från styrelsemötet den 25/7

Hamnen

Genomgång att båtplatsavtalen pågår och berörda som inte har avtal kommer bli personligen kontaktade.

Sjösättningsbryggan beställd för att vara på plats före upptagningen.

Avlopp

Dags att alla ser över sina anläggningar för enskilt avlopp och BDT anläggningar då Västerviks kommun har ärendet uppe och kommer inventera området.

Dikesrensning

Vi kommer lägga lite extra stor vikt vid dikesrensning under hösten och på arbetsdagen för att förbättra det ökade flödet i området. Vi önskar även att alla tar ansvar och håller rent i diken som angränsar till respektive tomt.

Vägar

Nya skyltar kommer sättas upp vid idrottsplats och hamn med P-förbud för personer utan P-tillstånd. P-tillstånd kommer att finnas för samtliga berörda.

Ansvarsposter

Inom styrelsen har vi följande ansvarsområden:

Bollplan:	Måns
Bad:	Elisabeth
Vatten:	Johan
Gym:	Måns
Vägar:	Leif
Skog:	Magnus
Hamn:	Jan

Vägansvarig för Lasthagen saknas.
Nya bryggansvariga kommer att utses.
Kontakta Jan om du är intresserad.

Ytterby samfällighets informationsbrev augusti 24

Bad

Besiktning av hoppbrygga kommer ske under september

Vatten

Ny vattengrupp är utsedd och består av Johan, Magnus, Måns och Henry. De kommer jobba vidare med tidigare underlag för att upprätta upphandlingshandlingar till konsult.

Skog

Döda träd utmed Flatvarpsvägen kommer hämtas augusti/september likaså högarna mellan Knaperhagsvägen och Mjölkstigen.

Höstens arbetsdag blir den 28 september

